Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. A

VENETO

200 Rana

Mestre, Domenica 22/12/2013 ore 15:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 7 1 RUSSO CHRISTIAN

2 4 1 ROSSIMATTEO

3 3 1 ARCONICOLA

4 5 1 MENDICINO MORRIS
Categoria Juniores - M

1 2 1 CERVIRICCARDO

2 8 1 ZAMPESE MATTEO

3 6 1 TONIOLO NICOLO!
Categoria Cadetti - M

1 1 1 LOSCHIMOISES DANIEL

Serie

Anno

1999
1999
1998
1998

1996
1996
1997

1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
22/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. SCHIO NUOTO
A.S.D. 3 PISCINE

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo

02:28.44
02:29.26
02:35.20
02:41.11

02:12.78
02:21.31
02:31.44

02:12.58

Pti

574.00
564.00
502.00
449.00

802.00
665.00
540.00

806.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

